АДМИНИСТР ИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.02.2019                                                                                                                                № 11-р
	Об утверждении графика дежурств работников администрации муниципального образования поселок Никологоры в период весеннего половодья 2019 года

В связи с предстоящим периодом весеннего половодья 2019 года:

1. Утвердить график дежурств ответственных работников администрации муниципального образования поселок Никологоры в период весеннего половодья 2018 года согласно приложению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

местной администрации                                                            Н.Е. Аверьянова

	Приложение

к  распоряжению администрации

муниципального образования

поселок Никологоры

от 19.02.2019 № 11-р

	№ п/п
	Дата и время патрулирования
	Маршрут патрулирования
	Старший группы
	Привлекаемый состав
	Телефон старшего группы

	1
	1 апреля, 2 апреля,

22 апреля, 23 апреля,

1 мая, 13 мая, 14 мая

	плотина «Зеленино»

п. Никологоры, плотина

д. Ерофеево,

плотина

д. Воронино
	Софронов Анатолий Викторович
	Администрация – 3 чел.

Софронов А.В.,

Кабанова Н.В.,

Водитель,

Представитель ОМВД России по Вязниковскому району- 1 чел. (по согласованию)
	8-920-931-45-08,

8-919-020-08-56

	2
	8 апреля, 9 апреля, 29 апреля, 30 апреля,

20 мая, 21 мая,
27 мая, 28 мая

	плотина «Зеленино»

п. Никологоры, плотина

д. Ерофеево,

плотина

д. Воронино
	Лебедев Александр Николаевич
	Администрация – 3 чел.

Лебедев А.Н.,

Щелкова Е.В..,

Водитель,

Представитель ОМВД России по Вязниковскому району - 1 чел. (по согласованию)

	8-905-619-09-40

	3
	15 апреля, 16 апреля,

9 мая, 6 мая, 7 мая,

8 мая

	плотина «Зеленино»

п. Никологоры, плотина

д. Ерофеево,

плотина

д. Воронино
	Аверьянова Нелли Евгеньевна
	Администрация – 3 чел.

Аверьянова Н.Е.,

Бусырева Е.В.,

Водитель,

Представитель ОМВД России по Вязниковскому району  - 1 чел. (по согласованию)
	8-910-187-71-62